[image: image1.png]<PLIN

ПРИКАЗ
19 сентября 2019 г.
№_____________
О внесении изменений в приказ
В соответствии с пунктом 4.2.5 Положения о закупках товаров, работ, услуг, утвержденного протоколом правления Фонда «РЦИ» от 15.12.2014 № 2,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 12 сентября 2019 г. № 46 на проведение конкурса на «Право заключения гражданско – правового договора на оказание услуг по содействию в обеспечении защиты интеллектуальной собственности за пределами территории Российской Федерации (процедуры перевода международной заявки на национальную фазу в Соединенные Штаты Америки, Китайскую Народную Республику, Канаду, Австралийскую Федерацию и Республику Казахстан)» следующие изменения:
1.1. извещение о закупке изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему приказу;
1.2. документацию о закупке изложить в редакции согласно Приложению 2 к настоящему приказу.
2. Продлить срок приема заявок на участие в закупке с 12 до 30 сентября 2019 г. включительно.

3. Остальные положения приказа от 12 сентября 2019 г. № 46 сохраняют силу.
4. Ведущему специалисту направления прототипирования и промышленного дизайна П.Е. Давыдовой ознакомить членов закупочной комиссии, указанных в приказе от 12 сентября 2019 г. № 46, с настоящим приказом.
И.о. директора
        И.В. Кузовников